Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Екатериновского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 августа 2023 года
                           № 86
с. Екатериновка

Об  увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 26.06.2023 № 470 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», пунктом 4 решения Собрания депутатов Сальского района от 20.10.2008  № 476 «О системе оплаты труда работников бюджетных муниципальных учреждений Сальского района», статьей 6 Положения об  оплате труда технического и обслуживающего персонала администрации Екатериновского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 30.06.2023 года № 87 (в редакции от 17.07.2023 № 90),  Администрация Екатериновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.    Увеличить с 01 октября  2023 года  в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала  органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте  Администрации Екатериновского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Дикую Л.В.
Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения                                                Н.Л. Абрамова
Постановление вносит

сектор экономики и финансов